DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O JOGO DE RIMA COMO
RECURSO DIDÁTICO de autoria de MARIA CARVALHO CHAMPOSKI, MARCIA FATIMA
DA SILVA GIACOMELLI, MARIANE CRISTINA DOS SANTOS SANTANA, AMANDA
RAPHAELA DOS SANTOS SOLDAN, GIZELI APARECIDA RIBEIRO DE ALENCAR, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br